关于评选2011年国家奖学金
的通知

   根据自治区教育厅通知精神，学校决定开始评选2011年国家奖学金,现将有关事宜通知如下：
    评选名额:学院1人(针对毕业班学生)
评选要求：入校以来不能挂课，平均成绩85分以上，成绩单上必须由学院教务办签字盖章，体育达标成绩80分以上。交清学费、住宿费。报送材料包括学生申请表、申请书、成绩单、。须附电子版，国家奖学金申请审批表严格按照填表要求（附件2）填写。材料内容要求实事求是、客观公正。请各推荐学生于2011年10月30日前将国家奖学金材料（含学生500字申请书、申请表、成绩单、获奖证书复印件）送交学生工作办公室；
联系人：阿地力·多力坤
电  话：8582403
附件：1.（2010—2011）学年国家奖学金申请审批表

      2. 《国家奖学金申请审批表》填写说明
二〇一一年十月二十八日

附件 1

（2010—2011）学年国家奖学金申请审批表
	基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	入学时间

	专业

	学制

	联系电话

	身份证号

	学习情况
	 成绩排名：     /   （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是□；否√□

	必修课　　门，其中及格以上　　门
	如是，排名：    无 / 无    （名次/总人数）

	大学期间主要获奖
情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	申请理由(200字)

	申请人签名(手签)：

           年     月     日

学校：                                院系：                    学号：
	推荐理由

(100字)
	                             推荐人（辅导员或班主任）签名：
               年     月     日

	院

（系）

意

见

	                             院系主管学生工作领导签名：

                                                （院系公章）

年     月     日

	学

校

意

见
	经评审，并在校内公示          个工作日，无异议，现报请批准该同学获得国家奖学金。
 （学校公章）

                             年     月     日

注：此表格正反页打印。表格一式四份，教育部、自治区教育厅、校学生资助管理中心、学院各存档一份。
附件2：
《国家奖学金申请审批表》填写说明
根据要求，今年国家奖学金申请学生每人需报送本人先进事迹材料，材料含个人简介、个人事迹（正文）和师长点评。（以上全部要求电子版，与国家奖学金申请材料一同报送）

1.个人简介：130以内，含姓名、性别、民族、出生年月、政治面貌、学校、院系、专业、入学年份。大学期间获得的重要奖项（限校级以上），所获奖项按奖学金、竞赛、荣誉称号等顺序填报。

2.事迹正文：2000字左右。个人事迹以第一人称行文。内容真实、全面、详细的反应本人在思想品德、学习成绩、社会实践、创新能力等各个方面的优异表现。个人事迹包括标题和内容两部分，文章标题要求简练精确、形象生动，能集中反映文章中心思想，不得将标题设为“国家奖学金汇报材料”。文章内容要求主题深刻、事迹感人、格调向上、语言流畅，不得从网上下载，应反映本人真实情感。

3.师长点评：100字以内，由学生所在学院领导获老师对获奖学生先进事迹进行精辟点评。
1.表格为一页，正反两面，不得随意增加页数。表格填写应当字迹清晰、信息完整，不得涂改数据或出现空白项。

2.表格标题中学年的填写为评审工作开始所在学年的上一学年。如2011年秋季学期填表，应填写“2010－2011学年”，以此类推。

3.表格中“基本情况”和“申请理由”栏由学生本人填写，其他各项必须由学校有关部门填写。

4.表格中学习成绩、综合考评成绩排名的范围由各高校自行确定，学校、院系、年级、专业、班级排名均可，但必须注明评选范围的总人数。

5.表格中“申请理由”栏的填写应当全面详实，能够如实反映学生学习成绩优异、社会实践、创新能力、综合素质等方面特别突出，不允许出现家庭贫困等等，因为国家奖学金是针对学习表现特别优秀的学生，与贫困没有直接关系。字数控制在200字左右。

6.表格中凡需签名之处，必须由相关人员亲手签写。
7.表格上报一律使用原件，不得使用复印件。
                                       物理科学与技术学院学工办

                              2011年10月28日

— 12 —

— 1 —